נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערעור על גזר הדין של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
בת"פ 51542-12-12 [פורסם בנבו] מיום 26.6.2013 שניתן
על-ידי השופט הבכיר צ' גורפינקל

תאריך הישיבה: יג' באלול התשע"ד (08.09.2014)

בשם המערער: עו"ד שילה דורפמן-אלגאי

בשם המשיבה: עו"ד מורן פולמן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#): סע' 740, 740ה

מיני-רציו:

\* ההחמרה בקביעת מתחם הענישה, מעבר למתחם שהמשיבה ביקשה לקבוע, מחד גיסא, וההחמרה בגזירת העונש, מאידך גיסא, הן בעלות 'אפקט מצטבר', המוביל למסקנה כי יש להקל קמעא בעונש שהוטל על המערער – בעקבות הרשעתו בעבירות איומים וחבלה חמורה בנסיבות מחמירות – באופן שעונש המאסר בפועל יופחת מ-4 שנים ל-3.5 שנים.

התייחסותו היחידה של בית המשפט המחוזי לפן השיקומי היא ש"לא [מצא] כי קיימים שיקולי שיקום המצדיקים הקלה בעונש מצד אחד, ולאור היות המקרה בודד וככל הנראה חריג לאופיו של הנאשם, אין חשש ממשי כי יחזור ויבצע עבירות דומות, דבר המצריך החמרה בעונש, מצד שני". הגם שניתן לקבל מסקנה זו לעניין אי-סטייה ממתחם הענישה ההולם (ראו [סעיפים 40ד ו-40ה לחוק העונשין](#), תשל"ז-1977), לא ניתן לקבלה בשלב גזירת העונש בתוככי המתחם שנקבע. העובדה כי התנהגותו של

המערער אינה מאופיינת, ככלל, בדפוסים אלימים, וכי האירוע מושא דיוננו הוא יוצא דופן ואינו צפוי להישנות, מרמזת כי במובנים רבים ענייננו באדם שהשתקם, או ששיקומו אינו צפוי להיות ארוך או מסובך.